H A F T A L I K
DEN‹ZC‹LERE
‹LANLAR
Paragraf No.lar›
17 —  22
Say› : 4
27 Ocak 2001
TELEKS : 29783 DKSH - TR

(1) 40°19'.28N., 26°35'.28E mevkiindeki fenerin karakteri, Fl R 6s 10m 10M (21'de
40°19'.20N., 26°34'.70E  Fl R 10M) olarak düzeltilmelidir.
(2) 40°16'.16N., 26°29'.50E mevkiindeki fenerin görünüfl mesafesi 12M (21'de 40°16'.10N.,
26°29'.50E mevkiindeki fenerin karakteri Fl (2) R 12M) olarak düzeltilmelidir.
(3) 40°16'.78N., 26°34'.35E mevkiindeki fenerin karakteri, Fl 5s 12m 10M (21'de Fl 10M)
olarak düzeltilmelidir.
(4) 40°12'.23N., 26°22'.62E mevkiindeki fenerin  görünüfl mesafesi 10M olarak düzeltilme-
lidir.
(5) 40°08'.70N., 26°22'.90E mevkiindeki fenerin karakteri, Fl R 3s 7m 15M (21'de Fl R 15M)
olarak düzeltilmelidir.
(6) 40°06'.40N., 26°19'.70E mevkiindeki fenerin karakteri, Fl (2) R 12s 13m 10M (21'de Fl
(2) R 10M) olarak düzeltilmelidir.
(7) 40°08'.20N., 26°23'.85E   mevkiindeki bat› kardinal ›fl›kl› flamand›ras›n›n üzerine, radar
reflektör sembolü, koyulmal›d›r.
(8) 40°13'.40N., 26°24'.50E mevkiindeki Ulutlu Br. notu Uluflu T. olarak düzeltilmelidir.
Haritalar (Son Düzeltme) : – TR.2121(Eceabat, plan C) (4) (453/00) – 212 (Nara Geçidi, plan
A) (4,5,7) & 212 (INT 3750) (1-7) (489/00) – 212 A (1-3) (335/00) – 212B (2-8) (489/00) – 21 (1-
3,5,6) (9/01) .
Seyir, Hid.ve Ofli.D.Baflkanl›¤›.
*22 AKDEN‹Z – Alanya – Side – Karaburun ile Karg›çiftli¤i – Dal›fla yasak saha

2
FENERLER VE S‹S ‹fiARETLER‹ K‹TABINA (1997) A‹T DÜZELTMELER
4/01
2001 YILINDA YEN‹ YAYIN OLARAK BASILACA⁄INDAN DÜZELTMELER VER‹LMEM‹fiT‹R.
III
3
DEN‹Z ASKER‹ GÜVENL‹K BÖLGELER‹ VE DEN‹Z ÖZEL
GÜVENL‹K BÖLGELER‹
Afla¤›da belirtilmifl olan Deniz Askeri Güvenlik Bölgeleri ve Deniz Özel Güvenlik Bölgelerine
G‹RMEK YASAKTIR. (Deniz Özel Güvenlik Bölgelerine Yetkililerden izin al›narak girilir.)
(1) KARADEN‹Z – AMASRA Deniz Askeri Güvenlik Bölgesi
(a) 41°44'44''N., 32°23'22''E   (Sahil)
(b) 41°44'48''N., 32°23'38"E
(c) 41°44'47''N., 32°23'46''E
(d) 41°44'35''N., 32°23'56''E   (Sahil)
‹lgili Haritalar : TR.1131 (Amasra, plan›) – 113 .
(2) ‹STANBUL BO⁄AZI – Umuryeri – Deniz Askeri Güvenlik Bölgesi
(a) 41°09'46''N., 29°04'23''E   (Sahil)
(b) 41°09'45''N., 29°04'18"E
(c) 41°09'23''N., 29°04'34''E
(d) 41°08'53''N., 29°04'18''E
(e) 41°08'51''N., 29°04'27''E   (Sahil)
‹lgili Haritalar : TR.2928 – 2927 (Büyükdere, plan C) – 2921 A – 2921 (INT 3756) .
(3) MARMARA DEN‹Z‹ – Fenerbahçe D/G ‹stasyonu – Deniz Askeri Güvenlik Bölgesi
(a) 40°58'08''N., 29°01'58''E   (Sahil)
(b) 40°58'25''N., 29°01'47"E   (Harita Bat› S›n›r›)
(c) 40°58'25''N., 29°01'15''E
(d) 40°57'48''N., 29°01'13''E
(e) 40°57'47''N., 29°01'59''E
(f) 40°58'02''N., 29°02'01''E   (Sahil)
‹lgili Haritalar : TR.2928 – 2923 (INT 3754) – 2921 B – 292 .
(4) MARMARA DEN‹Z‹ – Pendik – ‹stanbul Tersanesi Deniz Askeri Güvenlik Sahas›
(a) 40°51'28"N., 29°16'06"E   (Sahil)
(b) 40°51'21"N., 29°16'15"E
(c) 40°51'10"N., 29°15'57"E
(d) 40°51'19"N., 29°15'17"E
(e) 40°51'36"N., 29°14'58"E
(f) 40°52'10"N., 29°15'18"E
(g) 40°52'12"N., 29°15'24"E   (Harita Kuzey Kenar›)
‹lgili Haritalar : – TR.2919 – 2923 (INT 3754) – 291 – 292 .
IV
4
(5) MARMARA DEN‹Z‹ – ‹zmit Körfezi – ‹zmit Rafinerisi (TÜPRAfi) Özel Güvenlik Bölgesi
(a) 40°44'32''N., 29°47'07''E   (Sahil)
(b) 40°44'21''N., 29°46'42"E   (Harita Bat› S›n›r›)
(c) 40°44'22''N., 29°46'44''E
(d) 40°44'22''N., 29°46'14''E
(e) 40°44'21''N., 29°45'26''E
(f) 40°44'30''N., 29°45'06''E
(g) 40°44'50''N., 29°45'06''E
(h) 40°45'02''N., 29°45'14''E
(›) 40°45'01''N., 29°45'40''E   (Sahil)
‹lgili Haritalar : TR.2915 – 2911 – 291 .
(6) MARMARA DEN‹Z‹ – ‹zmit Körfezi – Bafl ‹skele Deniz Askeri Güvenlik Bölgesi
(a) 40°43'02''N., 29°55'34''E   (Sahil)
(b) 40°43'16''N., 29°55'27"E
(c) 40°43'43''N., 29°56'06''E
(d) 40°43'16''N., 29°56'16''E   (Sahil)
‹lgili Haritalar : TR.2911 – 291 .
(7) MARMARA DEN‹Z‹ – ‹zmit Körfezi – Gölcük Deniz Askeri Güvenlik Bölgesi
(a) 40°42'34''N., 29°42'29''E   (Sahil)
(b) 40°42'49''N., 29°42'29"E
(c) 40°42'58''N., 29°42'54''E

(d) 40°44'23''N., 29°30'45''E   (Sahil)
‹lgili Harita : TR.291 .
IV
5
(10) MARMARA DEN‹Z‹ – ‹mral› adas›– Deniz Askeri Güvenlik Bölgesi
(a) 40°28'00''N., 28°27'00''E
(b) 40°33'00''N., 28°27'00"E   (Harita Güney Kenar›)
(c) 40°37'00''N., 28°27'00''E
(d) 40°37'00''N., 28°30'00''E   (Harita Bat› Kenar›)
(e) 40°37'00''N., 28°36'00''E   (Harita Do¤u Kenar›)
(f) 40°37'00''N., 28°37'00"E
(g) 40°33'00''N., 28°37'00''E   (Harita Güney Kenar›)
(h) 40°28'00''N., 28°37'00''E
(›) 40°28'00''N., 28°36'00"E   (Harita Do¤u Kenar›)
(j) 40°28'00''N., 28°30'00''E   (Harita Bat› Kenar›)
‹lgili Haritalar : TR.2924 (‹mral› Adas›, plan A) – 294 (a,c,e,›) – 292 (d,f,h,j) – 293 (b,c,f,g) – 29
(INT 3708) (a,c,f,h) .
(11) MARMARA DEN‹Z‹ – Erdek Körfezi – Erdek Deniz Askeri Güvenlik Bölgesi
(a) 40°23'30''N., 27°48'32''E   (Sahil)
(b) 40°23'24''N., 27°48'34"E
(c) 40°23'09''N., 27°48'09''E
(d) 40°23'12''N., 27°48'06''E   (Sahil)
‹lgili Haritalar : TR.2941 (Plan B) – 2941 (Plan A) – 296 – 294 .
(12) ÇANAKKALE BO⁄AZI – Umurbey – Deniz Askeri Güvenlik Bölgesi
(a) 40°15'19''N., 26°33'16''E
(b) 40°15'58''N., 26°33'13"E
(c) 40°16'07''N., 26°33'33''E
(d) 40°15'58''N., 26°33'59''E
‹lgili Haritalar : TR.212 (INT 3750) – 212 A – 212 B .
(13) ÇANAKKALE BO⁄AZI – Kumkale – Deniz Askeri Güvenlik Bölgesi
(a) 40°00'20''N., 26°11'38''E   (Sahil)
(b) 40°00'27''N., 26°10'48"E
(c) 40°01'00''N., 26°12'12''E
(d) 40°00'58''N., 26°12'21''E
(e) 40°00'36''N., 26°12'22''E
(f) 40°00'36''N., 26°11'11''E   (Sahil)
‹lgili Haritalar : TR.212 (INT 3750) (Kumkale – Seddülbahir, plan C) – 2134 –  212 (INT 3750)
– 213 .
(14) MARMARA DEN‹Z‹ – Marmara Ere¤lisi – Botafl Deniz Özel Güvenlik Bölgesi
(a) 40°59'.23N., 27°58'.82E   (Sahil)
(b) 40°59'.30N., 27°59'.32E
(c) 40°59'.52N., 27°59'.50E
(d) 40°59'.70N., 27°59'.52E
(e) 40°59'.87N., 27°59'.42E
(f) 40°59'.96N., 27°59'.32E   (Harita Kuzey Kenar›)
(g) 41°00'.25N., 27°59'.00E   (Sahil)
‹lgili Haritalar : – TR.2931 (Marmara Ere¤lisi, plan B) – 293 .
IV
6
(15) MARMARA DEN‹Z‹ – Silivri – Deniz Özel Güvenlik Bölgesi
(a) 41°04'30"N., 28°11'06"E   (Sahil)
(b) 41°04'24"N., 28°11'45"E   (Sahil)
(c) 41°02'54"N., 28°11'18"E
(d) 41°02'59"N., 28°11'48"E
(e) 41°04'30"N., 28°11'00"E   (Sahil)
(f) 41°04'24"N., 28°12'00"E   (Sahil)
(g) 41°02'54"N., 28°11'48"E
(h) 41°02'48"N., 28°11'00"E
‹lgili Haritalar : – TR.293 – 29 (INT 3708) .
(16) EGE DEN‹Z‹ – Çandarl› Körfezi – Alia¤a Özel Güvenlik Bölgesi
(a) 38°49'57''N., 26°56'12''E (Sahil)
(b) 38°50'04''N., 26°56'06"E
(c) 38°50'16''N., 26°56'02''E
(d) 38°50'24''N., 26°56'24''E
(e) 38°50'25''N., 26°56'52''E
(f) 38°50'18''N., 26°56'57''E
(g) 38°50'18''N., 26°57'09''E
(h) 38°50'13''N., 26°57'16''E
(›) 38°49'52''N., 26°57'17''E
(j) 38°49'41''N., 26°57'09''E
(k) 38°49'21''N., 26°57'04''E
(l) 38°49'00''N., 26°56'52''E
(m) 38°48'53''N., 26°56'53''E
(n) 38°48'46''N., 26°57'14''E
(o) 38°48'49''N., 26°57'27''E
(p) 38°48'40''N., 26°57'43''E
(r) 38°48'17''N., 26°57'46''E (Sahil)
‹lgili Haritalar : TR.2147 (Alia¤a plan›) & 2147 .
(17) ‹ZM‹R KÖRFEZ‹ – Leventler Liman› Deniz Askeri Güvenlik Bölgesi
(a) 38°39'55"N., 26°41'11"E   (Sahil)
(b) 38°40'07"N., 26°43'30"E
(c) 38°40'09"N., 26°41'01"E
(d) 38°39'28"N., 26°40'50"E
(e) 38°39'10"N., 26°40'49"E
(f) 38°36'53"N., 26°42'24"E
(g) 38°36'38"N., 26°43'00"E
(h) 38°36'54"N., 26°47'19"E   (Sahil)
‹gili Haritalar : – TR.2215 (Plan, A) – 2149 – 2211 – 221 (INT 3784) – 22 .
IV
7
(18) ‹ZM‹R KÖRFEZ‹ – Uzunada Deniz Askeri Güvenlik Bölgesi
(1) 38°28'23"N., 26°43'13"E   (21)   38°30'55"N., 26°44'10"E
(2) 38°28'13"N., 26°43'33"E   (22)   38°31'15"N., 26°44'02"E
(3) 38°27'50"N., 26°43'25"E (23)   38°31'44"N., 26°43'54"E
(4) 38°27'44"N., 26°43'13"E (24)   38°32'03"N., 26°43'45"E
(5) 38°27'37"N., 26°43'17"E (25)   38°32'38"N., 26°43'00"E
(6) 38°27'40"N., 26°43'33"E (26)   38°32'42"N., 26°42'39"E
(7) 38°27'31"N., 26°44'06"E (27)   38°32'48"N., 26°42'10"E
(8) 38°27'31"N., 26°44'28"E (28)   38°32'57"N., 26°41'57"E
(9) 38°27'34"N., 26°44'40"E (29)   38°32'52"N., 26°41'49"E
(10)38°28'03"N., 26°44'48"E (30)   38°32'22"N., 26°42'01"E
(l1) 38°28'19"N., 26°45'00"E (31)   38°32'16"N., 26°42'18"E
(12)38°28'42"N., 26°45'00"E   (32)   38°32'03"N., 26°42'01"E
(13)38°28'55"N., 26°45'04"E (33)   38°31'27"N., 26°42'06"E
(14)38°29'12"N., 26°44'48"E (34)   38°31'17"N., 26°41'36"E
(15)38°29'24"N., 26°44'43"E (35)   38°30'48"N., 26°41'33"E
(16)38°29'34"N., 26°44'48"E (36)   38°29'47"N., 26°41'29"E
(17)38°29'44"N., 26°44'48"E (37)   38°29'02"N., 26°41'29"E
(18)38°29'47"N., 26°44'02"E (38)   38°28'42"N., 26°41'42"E
(19)38°30'45"N., 26°44'02"E (39)   38°28'32"N., 26°42'07"E
(20)38°30'47"N., 26°44'06"E (40)   38°28'35"N., 26°42'40"E
‹gili Haritalar : – TR.2211 – 2213 – 2214  221 (INT 3784) – 22 .
(19) ‹ZM‹R KÖRFEZ‹ – Mentefl Deniz Askeri Güvenlik Bölgesi
(a) 38°24'22"N., 26°41'11"E   (Sahil)
(b) 38°26'24"N., 26°43'30"E   (Harita Bat› Kenar›)
(c) 38°24'19"N., 26°41'01"E
(d) 38°24'32"N., 26°40'50"E
(e) 38°25'01"N., 26°40'49"E
(f) 38°26'21"N., 26°42'24"E
(g) 38°26'25"N., 26°43'00"E
(h) 38°26'23"N., 26°43'42"E
(›) 38°26'03"N., 26°44'13"E
(k) 38°25'31"N., 26°44'39"E
(l) 38°2449"N., 26°44'28"E
(m) 38°24'46"N., 26°44'17"E   (Sahil)
‹gili Haritalar : – TR.2213 – 2214 – 221 (INT 3784) .
(20) ‹ZM‹R KÖRFEZ‹ – Naldöken Deniz Askeri Güvenlik Bölgesi
(a) 38°27'57''N., 27°08'09''E   (Sahil)
(b) 38°27'45''N., 27°08'04"E
(c) 38°27'50''N., 27°07'55''E   (Sahil)
‹lgili Haritalar : TR.2212 (INT 3785) – 221 (INT 3784) .
IV
8
(21) AKDEN‹Z – Antalya Deniz Askeri Güvenlik Bölgesi
(a) 36°49'42''N., 30°36'08''E   (Sahil)
(b) 36°49'34''N., 30°36'27"E
(c) 36°49'50''N., 30°36'44''E   (Mendirek)
(d) 36°49'53''N., 30°36'33''E   (R›ht›m ucu)
(e) 36°49'55''N., 30°36'22''E   (R›ht›m)
‹lgili Haritalar : TR.3221 (INT 3653) (Plan A) & 3221 (INT 3653) – 3222 (INT 365– 322 (INT
3651) .
(22) AKDEN‹Z – Mersin  Askeri Liman› – Deniz Askeri Güvenlik Bölgesi
(a) 36°48'21''N., 34°39'11''E   (R›ht›m Köflesi)
(b) 36°48'20''N., 34°39'20"E   (R›ht›m Köflesi)
(c) 36°48'30''N., 34°39'19''E
(d) 36°48'30''N., 34°39'32''E
‹lgili Haritalar : TR.3331 (INT 3657) – 333 (INT 3656) .
(23) AKDEN‹Z – ‹skenderun Körfezi – Botafl (Ceyhan) Deniz Özel Güvenlik Bölgesi
(a) 36°52'.2N., 35°55'.1E   (Sahil)
(b) 36°50'.5N., 35°56'.1E
(c) 36°51'.5N., 35°58'.5E
(d) 36°53'.4N., 35°56'.7E   (Sahil)
‹lgili Haritalar : – TR.334 (INT 3660) – 33 (INT 3602) .
(24) AKDEN‹Z – ‹skenderun Sar›seki Deniz Askeri Güvenlik Bölgesi
(a) 36°39'28''N., 36°12'49''E (Sahil)
(b) 36°39'26''N., 36°12'26"E
(c) 36°39'30''N., 36°12'17''E
(d) 36°39'37''N., 36°12'19''E
(e) 36°39'43"N., 36°12'55"E (Sahil)
‹lgili Haritalar : TR.3342 (INT 3661)– 334 (INT 3660)
(25) AKDEN‹Z – ‹skenderun Uluç›nar Deniz Askeri Güvenlik Bölgesi
(a) 36°24'53''N., 35°53'09''E (Sahil)
(b) 36°25'00''N., 35°53'09"E (Harita Kuzey Kenar›)
(c) 36°25'04''N., 35°53'09''E
(d) 36°25'08''N., 35°52'52''E
(e) 36°25'05"N., 35°52'45"E
(f) 36°25'01"N., 35°52'42"E (Plan Bat› Kenar›)
(g) 36°25'00"N., 35°52'42"E (Harita Kuzey Kenar›)
(h) 36°24'44"N., 35°52'29"E
(›) 36°24'41"N., 35°52'32"E (Sahil)
‹lgili Haritalar : TR.334 (INT 3660) (Uluç›nar Plan›) (a,c-f) & 334 (INT 3660) (a,c-e,h,›) – 335 (a,b,g-›)
Not : Yukar›da belirtilen sahalar Deniz haritalar›na iflletilmifl olup, her y›l Ocak ve Temmuz
IV
9
SEYRÜSEFERE A‹T B‹LD‹R‹LER